占用料減免申請書
令和　　年　　月　　日
尼崎市長　 様
（占用者）住所
          氏名
電話：（　　 ）　　－
（担当者）氏名
電話：（　　 ）　　－
次のとおり、占用料を減額・免除してくださるよう申請します。

	１　占用の場所
	尼崎市

	２　占用の物件

	３　申請の理由

	※占用料（本年度）　　　　　　　円
　　　　（年　額）　　　　　　　円
	※（減免の適用条項）
　尼崎市道路占用料の徴収等に関する条例

　第3条第　　号の規定により免除する。

	※減　免（本年度）　　　　　　　円
　申請額（年　額）　　　　　　　円

	※減　免（本年度）　　　　　　　円
　決定額（年　額）　　　　　　　円

	※徴収額（本年度）　　　　　　　円
　　　　（年　額）　　　　　　　円

	本件の占用料については、本物件が存続する限り免除する。

	※
　決 裁
	市　長
	副市長
	局　長
	部　長
	課　長
	課長補佐
	係　長
	主　任
	担　当

注意：法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者名を記入してください。